
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady obce Prušánky

konaná dne 22. 8. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

Rada obce Prušánky schvaluje

1/27R/2023 program RO č. 27.

2/27R/2023 příspěvek pro všechny žáky 1. třídy s bydlištěm v obci Prušánky formou příspěvku dané
základní škole, do které žák nastupuje s podmínkou, že škola přidělí každému takovému
žákovi 1 000 Kč na jeho osobní virtuální konto vedené školou pro účely financování školních
aktivit (např. školní družina, obědy, kroužky, výlety, školní pomůcky apod.). V případě, že
po  ukončení  školního  roku  2023/2024  bude  existovat  žák,  který  ze  svého  osobního
virtuálního konta nevyčerpal během daného školního roku více než 1 000 Kč, bude příspěvek,
případně jeho nevyčerpaná část vrácena škole, potažmo obci Prušánky. Rada obce Prušánky
tedy schvaluje příspěvek pro ZŠ Prušánky v rozsahu 32 000 Kč (32 žáků) a pověřuje starostu
oslovením žáků, kteří mají bydliště v obci Prušánky a nastupují do 1. třídy na jiné školy., aby
jim byl příspěvek poskytnut obdobným způsobem, za obdobných podmínek, pokud to daná
škola umožňuje.

3/27R/2023 smlouvu o výpůjčce se spolkem Junák - český skaut, středisko Mikulčice, z.s., IČ:  61742970.
RO pověřuje starostu podpisem smlouvy v předložením znění.

4/27R/2023 zveřejnění  záměru  prodeje  obecního  pozemku parc.  č.  1613/2  o  výměře  23  m2 v  k.ú.
Prušánky a doporučuje ZO schválení prodeje.

5/27R/2023 zveřejnění  záměru prodeje obecního pozemku parc.  č.  1576/4 o výměře 163 m2 v k.ú.
Prušánky a doporučuje ZO schválení prodeje.

6/27R/2023 rozpočtové opatření č. 4/2023, kdy na straně příjmů i výdajů je částka 2 311 100 Kč.

7/27R/2023 dodatek  č.  6  ke  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  uzavřené  dne  1.2.1995  s  p.
***. RO pověřuje starostu podpisem dodatku v předloženém znění.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí kontrolu zápisu a plnění úkolů z předchozí RO.

Rada obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti starosty a místostarosty.

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o prodej obecního pozemku parc. č. 1613/02 o výměře 23 m2
v k.ú. Prušánky, kterou zaslali ***.

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o prodej  obecního pozemku parc. č. 1576/4 o výměře 163 m2
v k.ú. Prušánky, kterou zaslal p. *** a p. ***.

Ing. Zbyněk Němeček



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starosta  obce


